令和 5 年 10 月吉日

各  位

三重県介護支援専門員協会

会 長 奥田 隆利

副会長 長谷川真介
   （広報部会担当）

広報誌掲載内容の訂正と発送遅延のお詫び

拝啓、会員の皆様におかれましてはご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当協会の活

動にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、今号広報誌に掲載の東海ブロック研修会につきまして、内容に誤りがございました。

衷心よりお詫び申し上げます。

また、上記誤りの対応の為広報誌の発送が遅れたことにつきましても、お詫び申し上げます。

介護支援専門員の実態調査アンケートの回答期限につきましては、10 月 22 日（日）に延期

いたしますので、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

この度はご迷惑をおかけし、大変申し訳ありませんでした。

敬 具

【訂正箇所】ケアマネ通信 VOL31 P.3

令和５年度東海ブロック研修会 in 三重について

今回同封した「令和 5 年度東海ブロック研修会 in 三重」のチラシをご確認いただき

ご参加いただきますようお願い申し上げます

【誤】参加費
県協会員 1,000 円
非会員  3,000 円

開催方法
オンデマンド配信を予定

【正】参加費
日本介護支援専門員協会会員 2,000 円
東海ブロック各県協会会員  4,000 円
その他           6,000 円

開催方法
Zoom を活用したハイブリッド開催に決定